PHILIPS

Lighting

PowerBalance RC360
— performanta
sustenabila

PowerBalance RC360B

Cand vine vorba de iluminarea spatiilor de birouri cu aparate de iluminat cu LED,
companiile sunt dispuse sa investeasca in durabilitate, cu conditia sa obtina o
amortizare a investitiei lor. In acelasi timp, sistemul trebuie sa respecte normele de
iluminat pentru birouri, pentru a asigura un mediu de lucru confortabil. Philips
PowerBalance Gen?2 este aparatul nostru de iluminat cu LED cel mai eficient din
punct de vedere energetic, compatibil cu birourile. Conceput pentru circularitate si
bunastare sporita, acest aparat de iluminat pentru birou promite, de asemenea,
compatibilitatea conectivitatii in viitor. Eficacitatea de ultima generatie (la CRI >90),
caracteristicile care permit modernizarea, durata mare de viata, posibilitatea de
reparabilitate si designul destinat reciclarii fac din PowerBalance Gen2 o adevarata
,alegere ecologica”. O optiune care ofera, de asemenea, costuri operationale
semnificativ mai mici pentru a asigura o amortizare atractiva, care raspunde nevoilor
companiilor si ale pietei de produse specializate. Arhitectura Gen2 din cea mai
recenta gama PowerBalance ne-a permis sa cream o gama de aparate de iluminat
modulare si semimodulare extrem de adaptabile. Aceste corpuri de iluminat cu LED
pot fi montate cu usurinta in tavane cu o bara in T expusa sau cu o bara in T ascunsa,
precum si pe tavane tencuite si tavane de tip bandraster. PowerBalance este o
solutie cu specificatii superioare de iluminare combinate cu cea mai buna
conectivitate din clasa, conceputa pentru circularitate si bunastare sporita, folosind
Interact Pro, toate cu o abordare durabila a iluminatului de inalta performanta
pentru birou.
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PowerBalance RC360B

Beneficii

- Corp de iluminat cu LED extrem de eficient, cu pana la 174 Im/W,

- Respecta normele pentru iluminatul birourilor;

- Lumina confortabila, fara orbiri;

- Reduce semnificativ costurile de functionare, pentru a oferi un timp atractiv de
recuperare a investitiei

- Oferta sustenabila si cea mai buna oferta conectata din clasa sa

Caracteristici

- Cea mai buna eficacitate din clasa sa, pana la 174 Im/W, suporta designul cladirilor
ecologice si criteriile de subventie pentru economisirea energiei

- 3000 K, 4000 K, optiuni Tunable White cu CRI =90

- Durata de viata mare 50.000 de ore la L90

- Pregatit pentru circularitate (fara adeziv, sisteme electronice inlocuibile, sistem
modernizabil, eficienta si durata mare de viatd)

+ Ghidul Declaratiei de mediu privind produsele (EPD)

- Pregatit pentru sistem conectat cu platforma scalabila Interact Pro folosind
senzori integrati si/sau balasturi wireless pentru colectarea datelor, ocupare,
reglarea luminii naturale si indicatii de orientare

Cerere

+ lluminat general pentru cladiri de birouri

- lluminat general pentru aplicatii din domeniul invatamantului
- lluminat general pentru aplicatii din domeniul sanatatii

Warnings and safety

- Produsul este IP20 si, prin urmare, nu este protejat impotriva patrunderii apei. Asadar, recomandam cu insistenta sa verificati in

mod corespunzator mediul in care veti instala corpul de iluminat

- In cazul in care nu se respectd recomandarea de mai sus si corpurile de iluminat sunt expuse la infiltrarea cu apa, Philips/Signify

nu poate garanta siguranta, iar garantia in caz de defectiune a produsului va deveni nula

Versions

IPPR RC360Bi 0007
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Detalii produs
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Detalii produs
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PowerBalance RC360B

Informatii generale

Informatii generale

Marcaj CE Da Order Code Full Product Name Cod familie de produse
Balast inclus Da 96453500 RC360B LED34S/930 PSD W60L60 VPC PIP RC360B
Marcaj ENEC Marcaj ENEC 96461000 RC360B LED34S/940 PSU W60L60 VPC PIP RC360B
Marcaj de inflamabilitate Pentru montare 96473300 RC360B LED34S/940 PSD W60L60 VPC W RC360B
pe suprafete 96437500 RC360B LED34S/940 PSD W30L120 VPC W RC360B
inflamabile in 96446700 RC360B LED34S/930 PSD W30L120 VPC W RC360B
mod normal 96448100 RC360B LED34S/940 PSD W30L120 VPC PIP RC360B
Echipament = 96454200 RC362B LED34S/940 PSD W62L62 VPC PIP RC362B
Test de incandescenta Temperatura 650 96459700 RC362B LED34S/940 PSU W62L62 VPC PIP RC362B
°C, durata 30 s 96445000 RC362B LED34S/940 PSU W31L125 VPC PIP RC362B
Cod familie lampi LED34S
Sursa de lumina inlocuibila Nu
Numar de unitati de echipament 1 unitate
Date tehnice lumina
Unghi de distributie sursa de lumina 120°
Tip capac optic/lentila Glob/capac din
policarbonat
Indice de redare a culorilor (IRC) 290
Flux luminos 3.400 Im
Numar de surse de lumina 1
Tip de sistem optic Fascicul larg in
conformitate cu
normele pentru
spatii de birouri
Valoare palpaire (PstLM) 1
Valoare efect stroboscopic (SVM) 0,4
Functionare si sistem electric
Tensiune de intrare De la 220 pana la
240V
Frecventa linie 50 to 60 Hz
Temperatura
Interval temperatura ambientala De la +10 pana la
+40 °C
Sistem mecanic si carcasa
Culoare carcasa Alb
Aprobare si aplicatie
Clasa de protectie IEC Clasa de siguranta
|
Cod de protectie impotriva impactului 1KO2
mecanic
Cod protectie impotriva infiltrarilor 1P20/40
Performanta initiala (conformitate IEC)
Cromatica initiala (0.38, 0.38) SDCM
<3
Toleranta flux luminos +/-10%
Performanta in timp (conformitate IEC)
Rata de defectare balast la 5.000 h 0,01%
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PowerBalance RC360B

Date tehnice lumina

Order Code Full Product Name

96453500

96461000

96473300

96437500

96446700

Temperatura de

culoare corelata

(nom.)

RC360B LED345/930 PSD 3000 K
W60L60 VPC PIP

RC360B LED345/940 PSU 4000 K
W60L60 VPC PIP

RC360B LED345/940 PSD 4000 K
W60L60 VPC W

RC360B LED345/940 PSD 4000 K
W30L120 VPC W

RC360B LED345/930 PSD 3000 K

W30L120 VPC W

Functionare si sistem electric

Order Code

96453500
96461000
96473300
96437500
96446700

Full Product Name

RC360B LED34S/930 PSD W60L60 VPC PIP
RC360B LED34S/940 PSU W60L60 VPC PIP

RC360B LED34S/940 PSD W60L60 VPC W
RC360B LED34S/940 PSD W30L120 VPC W
RC360B LED34S/930 PSD W30L120 VPC W

Randament luminos

(nominal) (nom.)

121 Im/W

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

121 Im/W

Consum de curent

28 W
26 W
26 W
26 W
28 W

Sisteme de comanda si reglarea intensitatii luminoase

Order Code Full Product Name

96453500
96461000
96473300
96437500
96446700

RC360B LED34S/930 PSD W60L60 VPC PIP
RC360B LED34S/940 PSU W60L60 VPC PIP
RC360B LED34S5/940 PSD W60L60 VPC W
RC360B LED34S5/940 PSD W30L120 VPC W
RC360B LED34S5/930 PSD W30L120 VPC W

Order Code
96448100

96454200

96459700

96445000

Order Code
96448100
96454200
96459700
96445000

Cu reglarea intensitatji

luminoase

Da
Nu
Da
Da
Da

Order Code
96448100
96454200
96459700
96445000

PHILIPS

Temperatura de

culoare corelata

Full Product Name (nom.)
RC360B LED345/940 PSD 4000 K
W30L120 VPC PIP

RC362B LED345/940 PSD 4000 K
W62L62 VPC PIP

RC362B LED345/940 PSU 4000 K
W62L62 VPC PIP

RC362B LED345/940 PSU 4000 K

W31L125 VPC PIP

Full Product Name

RC360B LED345/940 PSD W30L120 VPC PIP

RC362B LED34S/940 PSD W62L62 VPC PIP
RC362B LED34S5/940 PSU W62L62 VPC PIP
RC362B LED34S/940 PSU W31L125 VPC PIP

Full Product Name

RC360B LED345/940 PSD W30L120 VPC PIP
RC362B LED345/940 PSD W62L62 VPC PIP
RC362B LED345/940 PSU W62L62 VPC PIP
RC362B LED345/940 PSU W31L125 VPC PIP

© 2023 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu ofera nicio reprezentare sau garantie in privinta preciziei

informatiilor incluse prin prezenta si nu poate purta responsabilitatea niciunei actiuni corelate. Informatiile prezentate

in acest document nu sunt menite sa fie oferte comerciale sau sa faca parte dintr-o oferta sau un contract, in afara
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respectivi.
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Randament luminos
(nominal) (nom.)

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

126 lm/W

Consum de curent
26 W
26 W
26 W
26 W

Cu reglarea intensitatji

luminoase

Da
Da
Nu
Nu
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